关于转发市教育工会 《“征集上海教工书画展作品”的通知》的通知
为了展示教职工的艺术才能，弘扬社会主义核心价值观，市教育工会决定开展以“书教师风采 绘教育新貌”为主题的上海教工书画展活动，现转发市教育工会 《关于“征集上海教工书画展作品”的通知》，并同时开展我校校内参赛作品的评选工作，请广大教职工踊跃报名。现就有关事项通知如下：
一、投稿要求
1、形式：美术（中国画作品）和书法。
2、内容：围绕教育主题，内容健康向上。描绘教书育人、师德师风、教育改革等昂扬向上的新面貌、新风尚。
3、规格：中国画和书法作品最大不超过6尺。
4、要求：投稿作品请勿装裱，并用钢笔填写《书画作品征集表》的内容，统一提交到校工会办公室。
二、作品评审
聘请著名书法家、美术家分别组成书法、美术作品评选委员会。由评委会评选出优秀作品12件，并推选参加上海教工书画展。其中书法作品一、二、三等奖6幅、国画作品一、二、三等奖6幅，优胜奖若干，颁发证书，并给予适当奖励。
三、收稿日期
截稿时间：2014年6月27日
四、投稿方法
书法和美术作品请送至校工会办公室
联系人：刘江             联系电话：67791439
地  址：行政楼A431室    邮  箱：gh@sues.edu.cn

附件一：《关于征集“书教师风采 绘教育新貌”—上海教工书画展作品的通知》
附件二：《书画作品征集表》

校工会
[bookmark: _GoBack]2014年5月9日